
KAUNO MOTIEJAUS VALANČIAUS MOKYKLA-DARŽELIS 

2019-2020 m. m. 

4 a klasės mokinių 

BALANDŽIO 14 D. – BALANDŽIO 17 D. MOKYMOSI TURINIO IR PASIEKIMŲ PLANAVIMAS BEI FIKSAVIMAS 

Užduotys pateikiamos kiekvieną dieną TAMO dienyne pagal pamokų tvarkaraštį.  

8.00–9.00 val.  – individualus savarankiškas darbas; 

9.00–12.00 val. – darbas su klasės vadovu asinchroniniu ir sinchroniniu būdu (pagal poreikį ir galimybes); 

12.00–13.00 val. – konsultacinė valanda su dalykų mokytojais; 

13.00–15.00 val. – pagalbos specialistų, būrelių vadovų konsultacijos (pagal darbo laiką). 

 Lietuvių kalba Matematika  Pasaulio pažinimas Dailė Etika 

Tema 

 

 

 

Antonimai Dalyba iš dviženklio skaičiaus 

http://augustinas.net/kinijos-silko-

kelias-budistu-grotos-kinu-siena-

dykuma-11771 

Europa.Kurioje 

pasaulio dalyje yra 

Lietuva? 

https://www.youtube.c

om/watch?v=bhxpN_s

CXvw 

Erdvinė 

raiška.Projektinis 

darbas ,,Pasauli, 

tiesiu tau savo 

ranką,, 

Pažintis su vandens 

tapyba 

Faktas ir nuomonė 

Pasiekimai  

 

 

 

Gebėti rasti tekste antonimus 

Gebėti nesudėtingos darybos 

žodžius suskirstyti 

reikšminėmis žodžio dalimis, 

pažymėti sutartiniais ženklais, 

mokėti padaryti giminiškų 

žodžių 

Gebėti  sklandžiai skaityti 

 

Atlikti natūraliųjų skaičių dalybą iš 

vienaženklio ir dviženklio.  

Aprašyti kasdienes praktines ir 

matematines situacijas paprastais 

skaitiniais reiškiniais. 

 Spręsti paprastus uždavinius, 

kuriuose reikia naudoti įvairių 

matavimų rezultatus. 

Gebėti parodyti 

žemynus 

Gebėti įvardinti kelis 

bruožus, kuriais 

išsiskiria Lietuva 

Gebėti pasirinkti 

tinkamiausią 

spalvų derinį taip 

parodant kūrybiš- 

kumą 

 

Susipažinti su 

nauja piešimo 

rūšimi 

Gebėti atskirti faktą 

nuo nuomonės.Būti 

tolerantišku,supratin-

gu kitų žmonių ir jų 

nuomonių atžvilgiu 

 

Veiklos 

užduotys 

 

 

Tekstų vadovėlyje skaitymas  

Vadovėlio užduočių atlikimas 

Pratybų užduočių atlikimas 

Užduotys EMA elektroninėse 

pratybose 

Tekstų vadovėlyje skaitymas  

Vadovėlio užduočių atlikimas 

Pratybų užduočių atlikimas 

Užduotys EMA elektroninėse 

pratybose 

Tekstų vadovėlyje 

skaitymas  

Vadovėlio užduočių 

atlikimas 

Pratybų užduočių 

Idėjai įgyvendinti 

taikyti paprastą 

dailės techniką 

(dažymą vandeni- 

niais dažais,guašu 

Pasakos 

nagrinėjimas,užduo- 

ties atlikimas 

http://augustinas.net/kinijos-silko-kelias-budistu-grotos-kinu-siena-dykuma-11771
http://augustinas.net/kinijos-silko-kelias-budistu-grotos-kinu-siena-dykuma-11771
http://augustinas.net/kinijos-silko-kelias-budistu-grotos-kinu-siena-dykuma-11771
https://www.youtube.com/watch?v=bhxpN_sCXvw
https://www.youtube.com/watch?v=bhxpN_sCXvw
https://www.youtube.com/watch?v=bhxpN_sCXvw


  atlikimas 

Užduotys EMA 

elektroninėse 

pratybose 

 

ant delno ir 

fiksavimą lange, jei 

yra galimybė.Jei 

nįra galimybės-ant 

popieriaus lapo) 

 

Atsiskaitymai, 

data 

 

 

2020 m. balandžio 14– 

balandžio 17 d.  

2020 m. balandžio 14– balandžio 

17 d. 

2020 m. balandžio 

14– balandžio 17 d. 

2020 m. balandžio 

14– balandžio 17 d. 

2020 m. balandžio 

14– balandžio 17 d. 

Mokinių 

vertinimo 

kriterijai 

Nuotoliniu būdu stebimi bei 

aptariami mokinių ugdymosi 

pasiekimai ir pažanga, 

numatomi tolimesni mokymosi  

žingsniai. 

 

Nuotoliniu būdu stebimi bei 

aptariami mokinių ugdymosi 

pasiekimai ir pažanga, numatomi 

tolimesni mokymosi  žingsniai. 

 

Nuotoliniu būdu 

stebimi bei aptariami 

mokinių ugdymosi 

pasiekimai ir pažanga, 

numatomi tolimesni 

mokymosi  žingsniai. 

 

Nuotoliniu būdu 

stebimi bei 

aptariami mokinių 

ugdymosi 

pasiekimai ir 

pažanga, numatomi 

tolimesni moky- 

mosi žingsniai. 

Nuotoliniu būdu 

stebimi bei aptariami 

mokinių ugdymosi 

pasiekimai ir pažanga, 

numatomi tolimesni 

mokymosi  žingsniai. 

 

Atlikimo 

terminai 

Mokiniai kasdien atlieka 

pateiktas užduotis. Mokytojas 

pagal poreikį kasdien 

konsultuoja, vertina užduotis 

Mokiniai kasdien atlieka pateiktas 

užduotis. Mokytojas pagal poreikį 

kasdien konsultuoja, vertina 

užduotis 

Mokiniai du kartus per 

savaitę (pagal pamokų 

tvarkaraštį) atlieka 

pateiktas užduotis. 

Mokytojas pagal 

poreikį konsultuoja, 

vertina užduotis 

Mokiniai du kartus 

per savaitę (pagal 

pamokų 

tvarkaraštį) atlieka 

pateiktas užduotis. 

Mokytojas pagal 

poreikį 

konsultuoja, 

vertina užduotis 

Mokiniai kartą per 

savaitę (pagal pamokų 

tvarkaraštį) atlieka 

pateiktas užduotis. 

Mokytojas pagal 

poreikį konsultuoja. 

Konsultacija 

 

 

 

Nuotoliniu būdu: telefonu, 

Messanger, Skype,el. paštu, 

TAMO dienyne. 

Nuotoliniu būdu: telefonu, 

Messanger, Skype,el. paštu, TAMO 

dienyne. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, 

Messanger,Skype el. 

paštu, TAMO 

dienyne. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, 

Messanger,Skype, 

el. paštu, TAMO 

dienyne. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, Messanger, 

Skype, el. paštu, 

TAMO dienyne. 

      


